

Grønlands Revisionskontor A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33
Telefax +299 32 30 66

Reply ApS

Iiminaq 38 A, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 12 81 97 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/07-2018 .



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors påtegning om opstilling af årsrapporten	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Reply ApS
Iiminaq 38 A
3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12 81 97 22

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Morten Jørgen Heilmann, Formand
Per Buhl Olsen
Jesper Søndergaard Olesen

Direktion

Jens-Jakob Lennert-Sandgreen, Direktør

Revisor

Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer
Imaneq 18, 2 tv
3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af IT-software samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18.412 kr. mod -91.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017 faldet med 18.412 kr., nemlig fra 29.932 kr. til 11.520 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-18.412</u>	<u>-91.500</u>
Årets resultat	<u>-18.412</u>	<u>-91.500</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-18.412</u>	<u>-91.500</u>
Disponeret i alt	<u>-18.412</u>	<u>-91.500</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
1 Udviklingsprojekter under udførelse	191.068	191.068
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>191.068</u>	<u>191.068</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>191.068</u>	<u>191.068</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.500	2.500
Tilgodehavender i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger	11.520	29.932
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.020</u>	<u>32.432</u>
Aktiver i alt	<u>205.088</u>	<u>223.500</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overkurs ved emission	0	175.000
4	Overført resultat	65.088	-91.500
	Egenkapital i alt	<u>190.088</u>	<u>208.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
	Passiver i alt	<u>205.088</u>	<u>223.500</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingspro-
		jekter under
		udførelse
Kostpris 1. januar 2017		<u>191.068</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>191.068</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>191.068</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.		
Anpartskapitalen er opdelt som følgende:		
100.000 stks klasse A anparter		
25.000 stks klasse B anparter.		
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2017	175.000	0
Årets overkurs ved emission	0	175.000
Overkurs primo overført til overført overskud	<u>-175.000</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>175.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-91.500	0
Overført fra overkurs ved emission	175.000	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-18.412</u>	<u>-91.500</u>
	<u>65.088</u>	<u>-91.500</u>